
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE J EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 60612023 - 26/0612023 

LICITAÇÃO: 2023.05.29.03-PE/2023 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.03 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 06 de Julho de 2023, às 
10:00h 
realizará I icitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.03, com fins de AQUISIÇÃO 
DE 
MATERIAL PERMANENTE (MOVEIS E ELETRODOMÉSTICO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE DE PACAJUS/CE, conforme 
especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. 
Pacajus/CE, 23 de junho de 2023. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS - COMISSÃO DE‘PRROdiSigt)ppS0 DE LICITAÇÃO: 
2023.06.19.01-PE/2023 

Cdr 
ESTADO DO CEARÁ 

41.14' PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.06.19.01 t plin 

tyq xeD

a
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS -CE: aftt \â'a4(7 de julho 
de 2023, às 9:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNr5 fitálá.06.19.01, 
com fins de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICA EM GESTÃO PREVIDENCIÁRIA VISANDO ATENDER AOS DISPOSITIVOS 
DA PORTARIA MTP N° 1.467, DE 02 JUNHO DE 2022, CONFORME DETALHAMENTO DAS 
ATIVIDADES, conforme especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 
https://novobbmnet.com.bd. Pacajus/CE, 23 de junho de 2023. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.06.19.02-PE/2023 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.19.02 
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS -CE, avisa que no dia 07 de julho de 
2023, às 10:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.06.19.02, com 
fins de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA 
INTEGRADO DE PREVIDÊNCIA - SIPREV, DE INTERESSE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO 
MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE - PACAJUSPREV, conforme especificações do edital disponível na 
Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e https://novobbmnet.com.bd. Pacajus/CE, 23 de junho de 2023. 

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: —.415.103-** em 26/06/2023 16:01:14 - IP com n°: 192.168.10.117 
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=634 

L:N.02 

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 


